

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 12 de agosto de 2019

Ano VI - Edição nº 00550 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de Juazeiro - Saae publica



Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
● PORTARIA/SAAE Nº 056/2019 - Dispõe sobre a exoneração de servidor de cargo em comissão e dá outras providências.
Rua do Paraiso I 02 Santo Antônio I Juazeiro-Ba

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Portaria



SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 Fone: (74) 3614 - 9800

PORTARIA/SAAE Nº 056/2019

"Dispõe sobre a exoneração de servidor de cargo em comissão e dá outras providências."

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e

CONSIDERANDO as Leis Complementares nº 021/2017 e nº 024/2017 que dispõem sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar o servidor abaixo indicado do cargo comissionado respectivo.

I - Claiton Silva Oliveira, portador de cédula de identidade nº 8258232, SSP/PE, inscrito no CPF/MF nº 103.121.704-61, do cargo de Supervisor, simbologia DAS 11, vinculado a Diretoria 1 de Gestão e Serviços Comerciais.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO DIRETOR, 09 de Agosto de 2019.

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto **Diretor Presidente**

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br